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教育訓練給付制度
（一般）対象コース

厚生労働大臣が指定する講座を修了した場合、受講料の一部が支給される制度です。
詳細は、TAC発行の「教育訓練給付制度パンフレット」をご覧ください。

早割キャンペーン 受講料・コースNo.一覧（教材費・8％税込） お申込みの際は、以下の受講料、コースNo.、クラスNo.を
申込書にご記入ください。

教室講座
●学科対策

●設計製図対策

お申込みのご注意
●早割第１弾Wキャンペーン「関係法令基礎マスター（テキスト・講義DVD３巻）」は7/25（火）より順次発送します。
●受講料は教材費・消費税８％が含まれます。
●0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金¥10,000（８％税込）が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター（0120-509-117）までお問い合せください。
●教室講座は、定員に達し次第、申込締切とさせていただくことがございます。また、予定人数に達しない場合、開講を取り止めさせていただくことがございます。
●表記以外のコースの受講料、セット申込割引制度等の詳細は建築士講座パンフレットに記載しています。
●設計製図試験対策は、講義や本試験で使用する平行定規等の「製図用具」を別途ご購入ください。TACが推奨する「製図用具」は、別途ご案内します。

一級建築士 総合学科本科生

一級建築士 学科本科生

二級建築士 総合学科本科生

二級建築士 総合学科本科生 U25

二級建築士 学科本科生

二級建築士 学科本科生 U25

コース名 新宿 渋谷池袋

早割キャンペーン第1弾受講料
キャンペーン期間

2017/7/11（火）～2017/9/30（土）

早割キャンペーン第2弾受講料
キャンペーン期間

2017/10/1（日）～2017/11/30（木）

早割キャンペーン第3弾受講料
キャンペーン期間

2017/12/1（金）～2018/2/14（水）八重洲
日曜

G2

G2

―

―

―

―

日曜

―

―

L2

L2

L2

L2

土曜

21

21

―

―

―

―

土曜

―

―

G1

G1

G1

G1

梅田
日曜

62

62

―

―

―

―

名古屋
日曜

42

42

―

―

―

―

下表
参照

日曜

F2

F2

―

―

―

―

土曜

L1

L1

―

―

―

―

横浜
日曜

32

32

―

―

―

―

コースNo.

181-002

―

181-202

181-208

―

―

受講料

¥290,000

―

¥180,000

¥110,000

―

―

コースNo.

181-003

181-016

181-203

181-209

181-238

181-243

受講料

¥310,000

¥279,000

¥200,000

¥130,000

¥170,000

¥120,000

コースNo.

181-004

181-017

181-204

181-210

181-239

181-244

受講料

¥320,000

¥289,000

¥210,000

¥140,000

¥180,000

¥130,000

教室講座　クラスNo. 個別
DVD
クラス
No.

一級建築士 設計製図本科生

二級建築士 設計製図本科生

二級建築士 設計製図本科生

U25

コース名 新宿

教室

個別DVD

教室

個別DVD

教室

個別DVD

渋谷池袋 八重洲

下表 個別ＤＶＤ講座 クラスNo. 参照

下表 個別ＤＶＤ講座 クラスNo. 参照

下表 個別ＤＶＤ講座 クラスNo. 参照

名古屋
日曜

G2

―

―

日曜

―

L2

L2

土曜

21

―

―

土曜

31

―

―

土曜

―

G1

G1

梅田
日曜

62

61

61

津田沼
日曜

V2

―

―

大宮
日曜

C2

―

―

なんば
土曜

B1

―

―

札幌
日曜

K1

―

―

町田
日曜

Ａ2

―

―

日曜

F2

―

―

日曜

22

22

22

土曜

―

41

41

日曜

42

―

―

土曜

L1

―

―

土曜

―

F1

F1

横浜
日曜

32

―

―

コースNo.

182-101

182-301

182-306

受講料

¥160,000

¥120,000

¥130,000

¥  90,000

¥  70,000

¥  50,000

クラスNo.
セット申込割引受講料

コースNo.

182-106

182-311

182-316

受講料

¥120,000

¥  90,000

¥  50,000

セット申込割引受講料

W4

個別DVD講座

教室講座

一級・二級建築士　全コース共通

●個別DVD講座　クラスNo.
コース名

K0 J0 20 G0 30 L0 F0 M0 A0 40 C0 V0 50 60 70 B0 E0 N0 80
札幌 仙台 水道橋 新宿 池袋 渋谷 八重洲 立川 町田 横浜 大宮 津田沼 名古屋 京都 梅田 なんば 神戸 広島 福岡

個別DVD講座

一級建築士 総合学科本科生

一級建築士 学科本科生

二級建築士 総合学科本科生

二級建築士 総合学科本科生 U25

二級建築士 学科本科生

二級建築士 学科本科生 U25

コース名

早割キャンペーン第1弾受講料
キャンペーン期間

2017/7/11（火）～2017/9/30（土）

早割キャンペーン第2弾受講料
キャンペーン期間

2017/10/1（日）～2017/11/30（木）

早割キャンペーン第3弾受講料
キャンペーン期間

2017/12/1（金）～2018/2/14（水）

コースNo.

181-009

―

181-214

181-220

―

―

受講料

¥290,000

―

¥180,000

¥110,000

―

―

コースNo.

181-010

181-022

181-215

181-221

181-248

181-253

受講料

¥310,000

¥279,000

¥200,000

¥130,000

¥170,000

¥120,000

コースNo.

181-011

181-023

181-216

181-222

181-249

181-254

受講料

¥320,000

¥289,000

¥210,000

¥140,000

¥180,000

¥130,000

クラスNo.

Web通信講座

W4

一級建築士 設計製図本科生

二級建築士 設計製図本科生

二級建築士 設計製図本科生 U25

コース名 クラスNo.

Web通信講座

コースNo.

182-321

182-326

受講料

¥100,000

¥  60,000

セット申込割引受講料

96
二級建築士 設計製図本科生

二級建築士 設計製図本科生 U25

コース名 クラスNo.

96

二級建築士 総合学科本科生

二級建築士 総合学科本科生 U25

二級建築士 学科本科生

二級建築士 学科本科生 U25

コース名

早割キャンペーン第1弾受講料
キャンペーン期間

2017/7/11（火）～2017/9/30（土）

早割キャンペーン第2弾受講料
キャンペーン期間

2017/10/1（日）～2017/11/30（木）

早割キャンペーン第3弾受講料
キャンペーン期間

2017/12/1（金）～2018/2/14（水）

コースNo.

181-226

181-232

―

―

受講料

¥200,000

¥130,000

―

―

コースNo.

181-227

181-233

181-258

181-263

受講料

¥220,000

¥150,000

¥190,000

¥140,000

コースNo.

181-228

181-234

181-259

181-264

受講料

¥230,000

¥160,000

¥200,000

¥150,000

クラスNo.

ＤＶＤ通信講座　（二級建築士限定）

ＤＶＤ通信講座　（二級建築士限定）

教室講座
講義日程にしたがってTAC各校
に通学します。迫力ある生講義
を受講できます。

個別DVD講座
都合のよい日時を予約してTAC
各校のDVDブースで受講。
自分のペースで学習できます。

Web通信講座
インターネットによって講義動画
を視聴する学習スタイル。好き
な場所で何度でも受講すること
ができます。

DVD通信講座
受講したいところをいつでも何
度でも繰り返し視聴できるの
で、理解が深まります。


