建築士の学習は早期申込がお得!

「早割キャンペーン」の期間中に以下の対象コースをお申込みいただいた方は、受講料が 「最大¥50,000割引」になります。お得なこの期間にぜひお申込みください!

#### 一級建築士 [キャンペーン期間・対象コース・受講料(教材費・8%税込)]

教育訓練給付金制度(一般)指定コース有り

※詳細は裏面		7			- 1,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
☆ 日十川 い 委 田	Web通信講座 受講料	教室·個別DVD·	対象コース	期間	早割キャンペーン
₹ 第1弾 ¥50,000	¥290,000	¥340,000	総合学科本科生(全64回)	2017年 7月11日(火)~ 2017年 9月30日(土)	第1弾
<b>第2端、20.00</b> 0	¥310,000	¥340,000	総合学科本科生(全64回)	2017年10月 1日(日)~	44 O 314
< 第2弾 ¥30,000	¥279,000	¥309,000	学科本科生(全50回)	2017年11月30日(木)	第2弾
第233 / 20 000	¥320,000	¥340,000	総合学科本科生(全64回)	2017年12月 1日(金)~	第3弾
₹ 第3弾 ¥20,000	¥289,000	¥309,000	学科本科生(全50回)	2018年 2月14日(水)	<b>歩</b> る洋

#### 二級建築士 [キャンペーン期間・対象コース・受講料(教材費・8%税込)]

早割キャンペーン	期間	対象コース	教室·個別DVD·	Web通信講座 受講料	DVD通信	言講座 受講料
第1弾	2017年 7月11日(火)~ 2017年 9月30日(土)	総合学科本科生(全54回)	¥230,000	<b>→</b> ¥180,000	¥250,000 <b>=</b>	¥200,000
<b>本 つ 3 ※</b>	2017年10月 1日(日)~	総合学科本科生(全54回)	¥230,000	¥200,000	¥250,000	¥220,000
第2弾	2017年11月30日(木)	学科本科生(全40回)	¥200,000	¥170,000	¥220,000	¥190,000
年の選	2017年12月 1日(金)~	総合学科本科生(全54回)	¥230,000	¥210,000	¥250,000	¥230,000
第3弾	2018年 2月14日(水)	学科本科生(全40回)	¥200,000	¥180,000	¥220,000	¥200,000

早めのスタートでライバルに差を付ける!

早割第1弾Wキャンペーン「関係法令基礎マスター(テキスト・講義DVD3巻)」をプレゼント!!

# 二級建築士限定!「アンダー25 (U25)」「早割キャンペーン」期間中でさらにお得!

アンダー25(U25): お申込時点で26歳のお誕生日を迎えていない方は、二級建築士講座の対象コースにおいて下記の受講料が適用されます。

■ 二級建築士 アンダー25(U25) 【キャンペーン期間・対象コース・受講料(教材費・8%税込)】

早割キャンペーン	期間	対象コース	教室·個別DV	D・Web通信	講座 受講料	DVD通信講座 受講料				
第1弾	2017年 7月11日(火)~ 2017年 9月30日(土)	総合学科本科生(全54回)	¥160,000	→ ¥1	10,000	¥180,000	¥130,000			
44 O 314	2017年10月 1日(日)~	総合学科本科生(全54回)	¥160,000	¥1:	30,000	¥180,000	¥150,000			
第2弾	2017年11月30日(木)	学科本科生(全40回)	¥150,000	¥1:	20,000	¥170,000	¥140,000			
4年 2 7世	2017年12月 1日(金)~	総合学科本科生(全54回)	¥160,000	¥14	40,000	¥180,000	¥160,000			
第3弾	2018年 2月14日(水)	学科本科生(全40回)	¥150,000	¥1:	30,000	¥170,000	¥150,000			

★アンダー25 (U25) 対象コース: 二級建築士 総合学科本科生・二級建築士 学科本科生・二級建築士 設計製図本科生

#### 同時申込でさらにお得!

では、 2018年合格目標・総合字科本科生または子科や科生」と「設計製図本科生」の受講料が¥30,000割引でお申込みいただけます! 2018年合格目標「総合学科本科生または学科本科生」と「設計製図本科生」を同時申込すると、

※2018年合格目標の各コースは、7/11(火)からお申込み開始となります。 ※各コースの詳細は、「2018合格目標 建築士講座パンフレット」または「TACホームページ」をご覧ください。 ※早割キャンペーンは、TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引、NEXT割引、日商簿記ステップアップ割引、株主優待割引券の いずれか1つと併用が可能です。(再受講割引、受験経験者割引、進級割引制度との併用はできません。)

受講料等の詳細は裏面へ



0割引!

0割引!

0割引!

## 早割キャンペーン 受講料・コースNo.一覧(教材費・8%税込) お申込みの際は、以下の受講料、コースNo.、クラスNo.を 申込書にご記入ください。

#### ●学科対策

## 🔊 教室講座 🗐 個別DVD講座

5**4** 

教育訓練給付制度 厚生労働大臣が指定する講座を修了した場合、受講料の一部が支給される制度です。 (一般)対象コース 詳細は、TAC発行の「教育訓練給付制度パンフレット」をご覧ください。

	教室講座 クラスNo.				個別	早割キャンペー		早割キャンペー		早割キャンペーン第3弾受講料 キャンペーン期間							
コース名	新	宿	池袋	渋	谷	八重洲	横浜	名古屋	梅田	DVD クラス	キャンベ・ 2017/7/11(火)~	- /431-3	キャンペ 2017/10/1(日)~	- /431-3	2017/12/1(金)~2018/2/14(2		
	土曜	日曜	土曜	土曜	日曜	日曜	日曜	日曜	日曜		コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	
一級建築士 総合学科本科生	_	G2	21	L1	_	F2	32	42	62		181-002	¥290,000	181-003	¥310,000	181-004	¥320,000	
一級建築士 学科本科生	_	G2	21	L1	_	F2	32	42	62				181-016	¥279,000	181-017	¥289,000	
二級建築士 総合学科本科生	G1	_	_	_	L2	_	_	_	_	下表	181-202 ¥180,000		181-203	¥200,000	181-204	¥210,000	
二級建築士 総合学科本科生 U25 🐸	G1	_	_	_	L2	_	_	_	_	参照	181-208	¥110,000	181-209	¥130,000	181-210	¥140,000	
二級建築士 学科本科生	G1	_	_	_	L2	_	_	_	_		_	_	181-238	¥170,000	181-239	¥180,000	
二級建築士 学科本科生 U25 ₩	G1	_	_	_	L2	_	_	_	_				181-243	¥120,000	181-244	¥130,000	

#### ■ Web通信講座

コース名	クラスNo.	早割キャンペー キャンペ 2017/7/11(火)	ーン期間	早割キャンペー キャンペ 2017/10/1(日)~	ーン期間	早割キャンベーン第3弾受講料 キャンベーン期間 2017/12/1(金)~2018/2/14(水)		
		コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	
一級建築士 総合学科本科生		181-009	¥290,000	181-010	¥310,000	181-011	¥320,000	
一級建築士 学科本科生		_	_	181-022	¥279,000	181-023	¥289,000	
二級建築士 総合学科本科生	W4	181-214	¥180,000	181-215	¥200,000	181-216	¥210,000	
二級建築士 総合学科本科生 U25 🐸	VV- <del>4</del>	181-220	¥110,000	181-221	¥130,000	181-222	¥140,000	
二級建築士 学科本科生		_	_	181-248	¥170,000	181-249	¥180,000	
二級建築士 学科本科生 U25		_	_	181-253	¥120,000	181-254	¥130,000	

### **◎ DVD通信講座** (二級建築士限定)

コース名	クラスNo.	早割キャンペー キャンペ 2017/7/11(火)	ーン期間	早割キャンペー キャンペ 2017/10/1(日)~	ーン期間	早割キャンベーン第3弾受講料 キャンベーン期間 2017/12/1(金)~2018/2/14(水)		
		コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	
二級建築士 総合学科本科生		181-226	¥200,000	181-227	¥220,000	181-228	¥230,000	
二級建築士 総合学科本科生 U25 🐸	96	181-232	¥130,000	181-233	¥150,000	181-234	¥160,000	
二級建築士 学科本科生	90	_	_	181-258	¥190,000	181-259	¥200,000	
二級建築士 学科本科生 U25		_	_	181-263	¥140,000	181-264	¥150,000	

#### 🔊 教室講座

講義日程にしたがってTAC各校 に通学します。迫力ある生講義 を受講できます。

#### ■ 個別DVD講座

都合のよい日時を予約してTAC 各校のDVDブースで受講。 自分のペースで学習できます。

#### ☑ Web通信講座

インターネットによって講義動画 を視聴する学習スタイル。好き な場所で何度でも受講すること ができます。

### ⑥ DVD通信講座

受講したいところをいつでも何 度でも繰り返し視聴できるの で、理解が深まります。

#### ●設計製図対策

## 🔊 教室講座 📮 個別DVD講座

										クラス	۸No.									セット申込	朝 1 1 平 # 本
コース名		札幌	新	宿	池	袋	渋	谷	八重	<b>直洲</b>	町田	横	浜	兵 大宮 津田沼 名古屋 梅田 なんば			台) ケーダ 神科				
		日曜	土曜	日曜	土曜	日曜	土曜	日曜	土曜	日曜	日曜	土曜	日曜	日曜	日曜	土曜	日曜	日曜	土曜	コースNo.	受講料
一級建築士 設計製図本科生	教室	K1	_	G2	21	22	L1	_	_	F2	A2	31	32	C2	V2	_	42	62	В1	182-101	¥160,000
<b>∞</b>	個別DVD							下表	個別D	VD講	座 クラ	スNo.	参照							102-101	¥120,000
二級建築士 設計製図本科生	教室	_	G1	_	_	22	_	L2	F1	_	_	_	_	_	_	41	_	61	_	182-301	¥130,000
<b>≈</b>	個別DVD							下表	個別D	VD講	座 クラ	スNo.	参照							162-301	¥ 90,000
二級建築士 設計製図本科生	教室	_	G1	_	_	22	_	L2	F1	_	_	_		_	_	41	_	61	_	182-306	¥ 70,000
U25 <b>™</b>	個別DVD							下表	個別D	VD講	座 クラ	スNo.	参照							102-300	¥ 50,000

### **■ Web通信講座**

コース名	クラスNo.	セット申込割引受講料						
J—人名	グラスINO.	コースNo.	受講料					
一級建築士 設計製図本科生		182-106	¥120,000					
二級建築士 設計製図本科生	W4	182-311	¥ 90,000					
二級建築士 設計製図本科生 U25 🐸		182-316	¥ 50,000					

## ● DVD通信講座 (二級建築士限定)

コース名	クラスNo.	セット申込割引受講料						
コース名	7 7 XINO.	コースNo.	受講料					
二級建築士 設計製図本科生	96	182-321	¥100,000					
二級建築士 設計製図本科生 U25 🐸		182-326	¥ 60,000					

#### ●個別DVD講座 クラスNo.

コース名	札幌	仙台	水道橋	新宿	池袋	渋谷	八重洲	立川	町田	横浜	大宮	津田沼	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡
一級・二級建築士 全コース共通	K0	JO	20	G0	30	LO	FO	МО	AO	40	CO	VO	50	60	70	В0	EO	NO	80

#### お申込みのご注意

- ●早割第1弾Wキャンペーン「関係法令基礎マスター(テキスト・講義DVD3巻)」は7/25(火)より順次発送します。
- ●受講料は教材費・消費税8%が含まれます。
- ●0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金¥10,000(8%税込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター(0120-509-117)までお問い合せください。
- ●教室講座は、定員に達し次第、申込締切とさせていただくことがございます。また、予定人数に達しない場合、開講を取り止めさせていただくことがございます。
- ●表記以外のコースの受講料、セット申込割引制度等の詳細は建築士講座パンフレットに記載しています。
- ●設計製図試験対策は、講義や本試験で使用する平行定規等の「製図用具」を別途ご購入ぐざい。TACが推奨する「製図用具」は、別途ご案内します。